Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 003/2017/ASS/FAPEMAT.

PROCESSO: 353249/2017

O Presidente da Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado de Mato Grosso, em conformidade com o Termo de
Referencia 008/2017, RATIFICA a Dispensa de Licitação, com fulcro no Art. 24, inciso XXI da Lei 8666/93, para atender a
FAPEMAT.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Manutenção de Equipamentos de Energia -
NO-BREAK.

CONTRATADO: S3S Serviços de Inteligência e Informática LTDA - EPP.

CONTRATANTE: Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT.

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 3.000,00 (Três mil reais).

Cuiabá/MT, 30 de agosto de 2017.

FLÁVIO TELES CARVALHO DA SILVA

Presidente em exercício

FAPEMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 80e3fdce

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:12:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial